UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ GIAO BÌNH

Số: 61/GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Giao Bình, ngày 09 tháng 9 năm 2025

GIẤY MỜI
V/v hòa giải tranh chấp đất đai

UBND xã Giao Bình tổ chức hoà giải tranh chấp đất đai theo nội dung đơn
đề nghị của công dân. Uỷ ban nhân dân xã trân trọng kính mời:

- Đại diện lãnh đạo UBND xã;
- Thành phần Hội đồng hoà giải tranh chấp đất đai theo Quyết định số

562/QĐ-UBND ngày 30/7/2025.
- Chuyên viên Phòng Kinh tế xã có liên quan;
- Chuyên viên Văn phòng HĐND – UBND xã (phụ trách đơn thư);
- Bà Nguyễn Thị Mùi, địa chỉ: xóm 2, xã Giao Bình;
- Bà Nguyễn Thị Nhâm, địa chỉ: Khương Đình, Hà Nội;
- Ông Trần Văn Ước, địa chỉ: xóm 3, xã Giao Bình;
- Ông Nguyễn Ngọc Huynh, địa chỉ: xóm 8, xã Giao Bình;
- Các thành phần liên quan khác (Có giấy mời riêng).

- Thời gian: 08 giờ 00 phút, ngày 11 tháng 9 năm 2025 (Thứ Năm).

- Địa điểm: Phòng họp HĐND – UBND xã Giao Bình.

Kính mời các Ông/bà tham dự đúng thời gian và địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Văn Phiệt

UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ GIAO BÌNH

Số: 61/GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Giao Bình, ngày ngày 09 tháng 9 năm 2025

GIẤY MỜI LÀM VIỆC

    Kính gửi: Ông Nguyễn Ngọc Huynh
Địa chỉ: xóm 8, xã Giao Bình, tỉnh Ninh Bình.

Uỷ ban nhân dân xã Giao Bình, tỉnh Ninh Bình tổ chức buổi làm việc về
các nội dung theo đơn đề nghị của công dân Nguyễn Ngọc Huynh.

- Thời gian: 08 giờ 00 phút, ngày 11 tháng 9 năm 2025 (Thứ Năm).

- Địa điểm: Phòng họp HĐND – UBND xã Giao Bình.

Uỷ ban nhân dân xã đề nghị Ông đến làm việc đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Đ/c Chủ tịch UBND xã (để BC);
- Như trên;
- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Văn Phiệt

UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ GIAO BÌNH

Số: 61/GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Giao Bình, ngày 09 tháng 9 năm 2025

GIẤY MỜI LÀM VIỆC

    Kính gửi: Bà Trần Thị Luyến
Địa chỉ: xóm 8, xã Giao Bình, tỉnh Ninh Bình.

Uỷ ban nhân dân xã Giao Bình, tỉnh Ninh Bình tổ chức buổi làm việc về
các nội dung theo đơn đề nghị của công dân Nguyễn Ngọc Huynh.

- Thời gian: 08 giờ 00 phút, ngày 11 tháng 9 năm 2025 (Thứ Năm).

- Địa điểm: Phòng họp HĐND – UBND xã Giao Bình.

Uỷ ban nhân dân xã đề nghị Bà đến làm việc đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Đ/c Chủ tịch UBND xã (để BC);
- Như trên;
- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Văn Phiệt

UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ GIAO BÌNH

Số: 61/GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Giao Bình, ngày 09 tháng 9 năm 2025

GIẤY MỜI LÀM VIỆC

    Kính gửi: Ông Đặng Văn Dương
Xóm trưởng Xóm 8, xã Giao Bình, tỉnh Ninh Bình.

Uỷ ban nhân dân xã Giao Bình, tỉnh Ninh Bình tổ chức buổi làm việc về
các nội dung theo đơn đề nghị của công dân Nguyễn Ngọc Huynh.

- Thời gian: 08 giờ 00 phút, ngày 11 tháng 9 năm 2025 (Thứ Năm).

- Địa điểm: Phòng họp HĐND – UBND xã Giao Bình.

Uỷ ban nhân dân xã đề nghị Ông đến làm việc đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Đ/c Chủ tịch UBND xã (để BC);
- Như trên;
- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Văn Phiệt

UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ GIAO BÌNH

Số: 62/GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Giao Bình, ngày ngày 09 tháng 9 năm 2025

GIẤY MỜI LÀM VIỆC

Kính gửi:  - Bà Nguyễn Thị Mùi. Địa chỉ: Xóm 2, xã Giao Bình.
- Bà Nguyễn Thị Nhâm. Địa chỉ: Khương Đình, Hà Nội.

Uỷ ban nhân dân xã Giao Bình, tỉnh Ninh Bình tổ chức buổi làm việc về
các nội dung theo đơn đề nghị của công dân.

- Thời gian: 09 giờ 00 phút, ngày 11 tháng 9 năm 2025 (Thứ Năm).

- Địa điểm: Phòng họp HĐND – UBND xã Giao Bình.

Uỷ ban nhân dân xã đề nghị Bà đến làm việc đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Đ/c Chủ tịch UBND xã (để BC);
- Như trên;
- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Văn Phiệt

UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ GIAO BÌNH

Số: 62/GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Giao Bình, ngày 09 tháng 9 năm 2025

GIẤY MỜI LÀM VIỆC

    Kính gửi: Bà Nguyễn Thị Hải
Địa chỉ: xóm 6, xã Giao Bình, tỉnh Ninh Bình.

Uỷ ban nhân dân xã Giao Bình, tỉnh Ninh Bình tổ chức buổi làm việc về
các nội dung theo đơn đề nghị của công dân.

- Thời gian: 09 giờ 00 phút, ngày 11 tháng 9 năm 2025 (Thứ Năm).

- Địa điểm: Phòng họp HĐND – UBND xã Giao Bình.

Uỷ ban nhân dân xã đề nghị Bà đến làm việc đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Đ/c Chủ tịch UBND xã (để BC);
- Như trên;
- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Văn Phiệt

UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ GIAO BÌNH

Số: 62/GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Giao Bình, ngày 09 tháng 9 năm 2025

GIẤY MỜI LÀM VIỆC

    Kính gửi: Ông Bùi Văn Bắc
Xóm trưởng Xóm 6, xã Giao Bình, tỉnh Ninh Bình.

Uỷ ban nhân dân xã Giao Bình, tỉnh Ninh Bình tổ chức buổi làm việc về
các nội dung theo đơn đề nghị của công dân.

- Thời gian: 09 giờ 00 phút, ngày 11 tháng 9 năm 2025 (Thứ Năm).

- Địa điểm: Phòng họp HĐND – UBND xã Giao Bình.

Uỷ ban nhân dân xã đề nghị Ông đến làm việc đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Đ/c Chủ tịch UBND xã (để BC);
- Như trên;
- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Văn Phiệt

UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ GIAO BÌNH

Số: 63/GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Giao Bình, ngày ngày 09 tháng 9 năm 2025

GIẤY MỜI LÀM VIỆC

Kính gửi:  Ông Trần Văn Ước
Địa chỉ: Xóm 3, xã Giao Bình, tỉnh Ninh Bình.

Uỷ ban nhân dân xã Giao Bình, tỉnh Ninh Bình tổ chức buổi làm việc về
các nội dung theo đơn đề nghị của công dân.

- Thời gian: 10 giờ 00 phút, ngày 11 tháng 9 năm 2025 (Thứ Năm).

- Địa điểm: Phòng họp HĐND – UBND xã Giao Bình.

Uỷ ban nhân dân xã đề nghị Ông đến làm việc đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Đ/c Chủ tịch UBND xã (để BC);
- Như trên;
- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Văn Phiệt

UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ GIAO BÌNH

Số: 63/GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Giao Bình, ngày 09 tháng 9 năm 2025

GIẤY MỜI LÀM VIỆC

Kính gửi:  Ông Trần Văn Tài

Địa chỉ: Xóm 3, xã Giao Bình, tỉnh Ninh Bình.

Uỷ ban nhân dân xã Giao Bình, tỉnh Ninh Bình tổ chức buổi làm việc về
các nội dung theo đơn đề nghị của công dân.

- Thời gian: 10 giờ 00 phút, ngày 11 tháng 9 năm 2025 (Thứ Năm).

- Địa điểm: Phòng họp HĐND – UBND xã Giao Bình.

Uỷ ban nhân dân xã đề nghị Ông đến làm việc đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Đ/c Chủ tịch UBND xã (để BC);
- Như trên;
- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Văn Phiệt

UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ GIAO BÌNH

Số: 63/GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Giao Bình, ngày 09 tháng 9 năm 2025

GIẤY MỜI LÀM VIỆC

Kính gửi:  Ông Trần Văn Nghiệp
Xóm trưởng Xóm 3, xã Giao Bình, tỉnh Ninh Bình.

Uỷ ban nhân dân xã Giao Bình, tỉnh Ninh Bình tổ chức buổi làm việc về
các nội dung theo đơn đề nghị của công dân.

- Thời gian: 10 giờ 00 phút, ngày 11 tháng 9 năm 2025 (Thứ Năm).

- Địa điểm: Phòng họp HĐND – UBND xã Giao Bình.

Uỷ ban nhân dân xã đề nghị Ông đến làm việc đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Đ/c Chủ tịch UBND xã (để BC);
- Như trên;
- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Văn Phiệt

		2025-09-09T16:48:07+0700

		2025-09-09T16:48:48+0700

		2025-09-09T16:49:49+0700

		2025-09-09T16:50:34+0700

		2025-09-09T16:50:58+0700

		2025-09-09T16:51:24+0700

		2025-09-09T16:51:48+0700

		2025-09-09T16:52:08+0700

		2025-09-09T16:52:44+0700

		2025-09-09T16:53:05+0700

		2025-09-09T16:56:27+0700